виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди змінити умови даного
договору та згідно оподаткування
Постачальника за Єдиною ставкою
оподаткування 3 групи п. 3.1 договору викласти
в наступній редакції: Ціна цього Договору
становить 399972.00 грн. (Триста дев’яносто
дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят дві грн. 00 коп)
без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1